
 

 

Förare inom miljötransport till Renall Örebro 
Renall AB söker nu erfarna och engagerade chaufförer inom miljötransporter 
till vårt team i Örebro. Vi är ett ledande företag inom avfallshantering och 
återvinning och vi strävar ständigt efter att förbättra våra tjänster och minska 
vår miljöpåverkan. Som chaufför hos oss kommer du att spela en viktig roll i 
att säkerställa att våra transporter sker på ett säkert, effektivt och miljövänligt 
sätt. 

Din roll 
Förare/Miljöarbetare på flerfacks komprimatorbil  
 
Som chaufför hos Renall kommer du att köra och manövrera lastbilar för att 
samla in och transportera avfall och återvinningsmaterial. Det är viktigt att 
säkerställa att alla transporter sker enligt gällande trafikregler och 
säkerhetsföreskrifter. Lastbilen är central i din tjänst och därför omfattas 
tjänsten även av dagligt underhåll och ansvar för lastbilen. Dessutom ansvarar 
du för att hålla våra arbetsplatser och fordon rena och välorganiserade. För att 
säkerställa en smidig och effektiv arbetsprocess, kommer du att samarbeta 
med kollegor och kunder. I ditt dagliga arbete ges stort utrymme till att vara 
med och påverka planering samt genomförande av uppdragen. 



Om dig 
Vi söker dig som har C alternativt CE-körkort och giltigt YKB. Du är en 
serviceinriktad person med erfarenhet av att köra tunga fordon. För att lyckas 
i rollen är det viktigt att du har goda kunskaper i svenska, både i tal och skrift, 
då kommunikationen med kollegor och kunder är en central del av arbetet. Du 
förväntas kunna hantera tekniska hjälpmedel i form av elektronisk utrustning 
och fordonsdatorer.   
 
Förmågan att arbeta självständigt och ta ansvar för dina arbetsuppgifter är en 
nödvändig egenskap. Du måste kunna planera din arbetsdag effektivt och vara 
flexibel nog att hantera oförutsedda händelser.  

Vårt erbjudande 
Renall är ett miljöserviceföretag som erbjuder avfalls- och 
återvinningslösningar, miljökonsulttjänster, kranbil- och transporttjänster, 
slamsugning, högtrycks-spolning, fastighetsjour, och kommunala 
entreprenader. 
 
Vårt erbjudande är stort och brett men en sak förenar; vår vilja att arbeta 
hållbart. Hållbarhet är det som leder oss, i vår strävan att vara branschens 
hållbaraste helhetsleverantör. Vi värdesätter våra medarbetares utveckling 
och erbjuder en dynamisk arbetsmiljö där du har möjlighet att växa och 
utvecklas. 
Vill du bli en del av vårt team på Renall och bidra till vår fortsatta framgång? 
Varmt välkommen med din ansökan! 

Är du intresserad? 
Om du vill veta mer, tveka inte att kontakta Renall på orebro@renall.se  Vi 
svarar gärna på frågor och för en dialog om hur du skulle komma till din rätt 
på Renall.  
 
Sista ansökningsdag är 2024-08-12. Vi genomför löpande urval och 
tillsättning sker enligt överenskommelse. Alla ansökningar kommer att 
besvaras under augusti oavsett om man gått vidare eller inte. Vi kan endast ta 
emot ansökningshandlingar via mail. Vi vill att du sänder oss ett personligt 
brev där du beskriver dig själv och vem du är som person. Utöver detta önskar 
vi ditt CV med tidigare erfarenheter, arbetsgivare och utbildningar. På begäran 
vill vi att du kan lämna kontaktuppgifter till minst två referenser. 
Ta chansen att få bli en del av ett företag som leder utvecklingen och värnar 
om sina medarbetare.  
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